
Výsledky veřejné soutěže o právo uzavřít nájemní smlouvu na nájem 

obecních bytů s výší nájmu za smluvní nájemné vysoutěžené formou 

aukce 

 
Termín a místo konání soutěže: 

31. 1. 2024 v 16.00 v zasedací místnosti obecního úřadu Hošťálková 

 

Členové komise: 

Laštovica Petr, Ing. Plevová Jana, Čunek Karel, Polonyová Jana, Žamboch Jiří 

 

Licitátor: 

JUDr. Pavel Vyroubal 

 

Identifikace soutěžených bytů: 

 

Byt č. 1: 

Adresa bytu, číslo bytu, číslo popisné:  

Hošťálková č.p. 113, PSČ 756 22  

Výměra a dispozice bytu, podlaží, kvalita bytu a další údaje: 

Nový byt 3+1 v rodinném domě bez výtahu – přízemí – 1 NP:  

- podlahová plocha 84,6 m² 

- skladovací kóje k bytu č. 1 - podlahová plocha 8,7 m² 

- společné prostory 25,7 m² 

 

Byt č. 2: 

Adresa bytu, číslo bytu, číslo popisné:  

Hošťálková č.p. 113, PSČ 756 22 

Výměra a dispozice bytu, podlaží, kvalita bytu a další údaje: 

Nový byt 3+1 v rodinném domě bez výtahu – podlaží – 2 NP:  

- podlahová plocha 71,9 m² 

- skladovací kóje k bytu č. 2 - podlahová plocha 16,3 m² 

- společné prostory 10,7 m² 

 

Byt č. 3: 

Adresa bytu, číslo bytu, číslo popisné:  

Hošťálková č.p. 113, PSČ 756 22 

Výměra a dispozice bytu, podlaží, kvalita bytu a další údaje: 

Nový byt 3+1 v rodinném domě bez výtahu – podlaží – 3 NP (PODKROVÍ):  

- podlahová plocha 69,0 m² 

- skladovací kóje k bytu č. 3 - podlahová plocha 7,4 m² 

- společné prostory 9,0 m² 

 

Jmenný seznam vítězných účastníků: 

Adámek Radim 

Dědková Nikola 

Žambochová Andrea 

 

V Hošťálkové dne 1. 2. 2024 

 

Laštovica Petr 

Starosta obce Hošťálková 


